
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 20.08.2019  № 934

м.Бровари

Про організацію та проведення в місті 
Бровари призову громадян України на 
строкову військову службу з 01 жовтня 
по 31 грудня 2019 року

Для забезпечення виконання заходів, пов’язаних із підготовкою та 
проведенням в період з 01 жовтня по 31 грудня 2019 року призову на строкову 
військову службу до лав Національної гвардії України, Збройних Сил України 
та інших військових формувань громадян України чоловічої статі, яким до дня 
відправлення у військові частини виповнилося 20 років, та старших осіб, які не 
досягли 27-річного віку і не мають права на звільнення або відстрочку від 
призову на строкову військову службу, відповідно до Закону України "Про 
військовий обов’язок і військову службу", Указу Президента України 
від 30 січня 2019 року №22/2019 „Про звільнення в запас військовослужбовців 
строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови 
громадян України на строкову військову службу у 2019 році”, пункту 1 
статті 36 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Положення 
про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову 
службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 
2002 року № 352, з метою сприяння організації призову громадян на строкову 
військову службу, виконавчий комітет Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Утворити призовну комісію у складі:

Голова комісії:
Виноградова Лариса Миколаївна
Члени комісії:

- заступник міського голови;

Білоконний Олександр Вікторович - ТВО заступника начальника 
Броварського відділу поліції ГУ НП в 
Київській області (за згодою);

Довгань Василь Григорович - військовий комісар Броварського 
об’єднаного міського військового 
комісаріату (за згодою);

Музира Володимир Григорович - технік відділу РЕБ частини А0766 
(за згодою);



Стельмах Тамара Михайлівна - заступник начальника управління 
освіти і науки Броварської міської 
ради (за згодою);

Теплюк Лариса Миколаївна - начальник служби у справах дітей 
Броварської міської ради (за згодою);

Секретар комісії:
Назаренко Ніна Іванівна - медична сестра КНП „Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня” 
Броварської районної ради Київської 
області та Броварської міської ради 
Київської області (за згодою).

1.1. В разі відсутності, з поважних причин членів комісії, дозволити 
введення до складу призовної комісії:
Голова комісії:
Кузнєцов Костянтин Валентинович - керуючий справами виконкому;

Члени комісії:
Багмет Юрій Петрович - ТВО заступника військового 

комісара - начальника мобілізаційного 
відділення Броварського об’єднаного 
міського військового комісаріату;

Круковська Оксана Анатоліївна - лікар, що організовує роботу 
медичного персоналу з медичного 
огляду призовників (за згодою);

Маліборська Євгенія Василівна

Отрох Руслан Євгенійович 

-

-

начальник відділу опіки (піклування) 
та сімейних форм виховання служби у 
справах дітей Броварської міської ради 
(за згодою);
ТВО начальника сектору превенції 
Броварського відділу поліції ГУ НП в  
Київській області (за згодою);

Федоренко Лариса Олексіївна - завідуюча науково-методичного 
центру управління освіти і науки 
Броварської міської ради (за згодою);

Секретар комісії:
Вертюх Людмила Іванівна - медсестра поліклініки КЗ Броварської 

міської ради «Броварський міський 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги» (за згодою);

Засідання призовної комісії проводити згідно з графіком (додаток 1).
2. Директору комунального некомерційного підприємства „Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня” Броварської районної ради Київської області 
та Броварської міської ради Київської області :

2.1. На базі лікувальних установ району у вересні - грудні 2019 року 
забезпечити проведення юнакам, які підлягають черговому призову, загальних 
аналізів крові і сечі, серологічного аналізу крові на: антитіла до вірусу 



імунодефіциту людини (ВІЛ), антиген до вірусу гепатиту «В» (НВsAg), 
антитіла до вірусу гепатиту «С» (anti-HCV), реакції мікропреципітації з 
кардіоліпіновим антигеном (RW); визначення групи крові та резус-належності, 
проведення флюорографічного обстеження грудної клітки, профілактичних 
щеплень у відповідності з календарем профілактичних щеплень, 
електрокардіографічного дослідження із розрахунку до 10 чоловік в день за 
направленням райвійськкомату згідно з графіком, погодженим з ОМВК;

3. Для медичного обстеження призовників створити медичну призовну 
комісію по проведенню чергового призову громадян у вересні - грудні 
2019 року. Лікарів та медсестер, залучених до роботи в призовній медичній 
комісії, звільнити від основної роботи на період з 02 вересня по 31 грудня 
2019 року (за згодою):
Ковальчук Світлана Миколаївна - голова комісії, лікар- терапевт;

Гурт Вікторія Миколаївна - лікар-офтальмолог;
Дюденко Людмила Олександрівна - лікар – стоматолог;
Круковська Оксана Анатоліївна - лікар-невропатолог;
Матвієнко Лариса Василівна - лікар-отоларинголог;
Павлін Олександр Григорович - лікар дерматолог;
Мигун Ольга Вікторівна - лікар - психіатр ;
Девлиш Микола Петрович - лікар-хірург.
У разі відсутності одного із зазначених лікарів з поважних причин, з 

дозволу голови призовної комісії їх заміщують: 
Круковська Оксана Анатоліївна - голова комісії, лікар - невролог;
Бойко Наталія Миколаївна - лікар-невропатолог;
Чубенко Володимир Вікторович - лікар-хірург;
Зайцева Наталія Василівна - лікар – стоматолог;
Костенко Андрій Михайлович - лікар - психіатр ;
Луковина Катерина Андріївна - лікар-офтальмолог;
Новак Оксана Володимирівна - лікар дерматолог;
Усатюк Петро Микитович - лікар-отоларинголог.
4. Надати право лікарям медичної комісії, під час призову, проводити 

огляд юнаків, які своєчасно не пройшли приписку і не стали на військовий 
облік. 

5. Забезпечити, у засобах масової інформації (ТОВ "Нове життя"), 
друкування наказу про черговий призов, та висвітлення проходження строкової 
військової служби і служби за контрактом.

6. Відділу культури Броварської міської ради продовжити практику 
урочистої відправки молоді на строкову військову службу. 

7. Житлово-експлуатаційним організаціям, іншим організаціям або 
підприємствам та установам, що здійснюють експлуатацію будинків, а також 
власникам будинків, відповідно до ст. 38 п. 9 Закону України "Про військовий 
обов’язок і військову службу", розпоряджень військового комісара своєчасно 
подавати необхідні відомості про призовників, сповіщати їх про виклик до 



військового комісаріату шляхом вручення повісток та забезпечити прибуття за 
викликом до 31 грудня 2019 року з наданням інформації про оповіщення під 
час проведення призову.

8. Керівникам підприємств, установ, організацій та навчально-виховних 
закладів, незалежно від підпорядкування і форм власності, забезпечити 
своєчасне оповіщення, відкликання призовників з відряджень та своєчасне 
прибуття їх на призовну дільницю.

9. Керівникам підприємств, зазначених у переліку (додаток 2), 
забезпечити виділення технічних працівників для роботи на призовній дільниці 
на період з 01 жовтня по 31 грудня 2019 року. 

10. Для забезпечення роботи призовної комісії, відправки на збірний 
пункт призовників зобов’язати керівників підприємств, установ, організацій 
міста виділити автотранспорт згідно з переліком (додаток 3). 

11. Рекомендувати начальнику Броварського відділу поліції ГУ НП 
в Київській області:

11.1. В дні відправки молоді на військову службу виділяти наряд поліції 
для чергування в призовній дільниці Броварського ОМВК.

11.2. Забезпечити, у встановленому законом порядку, розшук, затримання 
та доставку до військового комісаріату громадян, які ухиляються від виконання 
військового обов’язку згідно з п.3 ст.38 Закону України "Про військовий 
обов’язок і військову службу" та постановою Кабінету Міністрів України від 21 
березня 2002 року № 352 "Про затвердження Положення про підготовку і 
проведення призову громадян України на строкову військову службу". 
Направляти, в двотижневий термін, у військкомат відомості про випадки 
виявлення громадян, які не перебувають, але повинні перебувати на 
військовому обліку, а також відомості про осіб, які отримали громадянство 
України і повинні бути поставленні на військовий облік.

12. Встановити, що за членами призовної комісії, лікарями, середнім 
медичним персоналом, технічними працівниками упродовж всього часу роботи 
на призовній дільниці зберігається займана посада та заробіток за місцем 
роботи.

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.
 

Міський голова                                                                                        І.В.Сапожко

Додаток 1
до рішення виконкому
Броварської міської ради 
Київської області
від 20.08.2019 №  934



Г Р А Ф І К
роботи призовної комісії

01 жовтня 2019 року 01 листопада 2019 року 02 грудня 2019 року
02 жовтня 2019 року 04 листопада 2019 року 03 грудня 2019 року
03 жовтня 2019 року 05 листопада 2019 року 04 грудня 2019 року
04 жовтня 2019 року 06 листопада 2019 року 05 грудня 2019 року
07 жовтня 2019 року 07 листопада 2019 року 06 грудня 2019 року
08 жовтня 2019 року 08 листопада 2019 року 09 грудня 2019 року
09 жовтня 2019 року 11 листопада 2019 року 10 грудня 2019 року
10 жовтня 2019 року 12 листопада 2019 року 11 грудня 2019 року
11 жовтня 2019 року 13 листопада 2019 року 12 грудня 2019 року
15 жовтня 2019 року 14 листопада 2019 року 13 грудня 2019 року
16 жовтня 2019 року 15 листопада 2019 року 16 грудня 2019 року
17 жовтня 2019 року 18 листопада 2019 року 17 грудня 2019 року
18 жовтня 2019 року 19 листопада 2019 року 18 грудня 2019 року
21 жовтня 2019 року 20 листопада 2019 року 19 грудня 2019 року
22 жовтня 2019 року 21 листопада 2019 року 20 грудня 2019 року
23 жовтня 2019 року 22 листопада 2019 року 21 грудня 2019 року
24 жовтня 2019 року 25 листопада 2019 року 23 грудня 2019 року
25 жовтня 2019 року 26 листопада 2019 року 24 грудня 2019 року
28 жовтня 2019 року 27 листопада 2019 року 26 грудня 2019 року
29 жовтня 2019 року 28 листопада 2019 року 27 грудня 2019 року
30 жовтня 2019 року 29 листопада 2019 року 28 грудня 2019 року
31 жовтня 2019 року

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

Додаток 2
до рішення виконкому
Броварської міської ради 
Київської області
від 20.08.2019  № 934



Перелік підприємств,
що виділяють техпрацівників на період роботи

призовної комісії Броварського об’єднаного
міського військового комісаріату

№ з/п Назва установи Кількість
1. ТОВ «ЕПІЦЕНТР К» 1 чол
2. КП «БРОВАРИТЕПЛОВОДОЕНЕРГІЯ» 1 чол
3. Броварське об’єднане управління ПФУ 1 чол
4. Броварський міськрайонний центр зайнятості 1 чол
5. ТОВ «ПРОФІБЕТОН» 1 чол
6. ТОВ «БПК БРОВАРИ» 1 чол
7. ТДВ «Броварське АТП 13209» 1 чол
8. ТОВ «УКРВЕТПРОМПОСТАЧ» 1 чол
9. ТОВ «Броварський алюмінієвий завод» 1 чол
10. ТОВ «АЛЮТЕХ-К» 1 чол
11. ТОВ «ПОЛІМЕР-КОЛОР» 1 чол
12. ДП "ЗЕЕЛАНДІЯ" 1 чол
13. ПрАТ «ШБУ - № 50» 1 чол
14. ТОВ «БРАВОПОРТ» 1 чол
15. ТОВ "АЛЮПЛАСТ УКРАЇНА" 1 чол

Міський голова                                                                                        І.В.Сапожко

                                                                                                              
Додаток 3
до рішення виконкому
Броварської міської ради 
Київської області
від 20.08.2019  № 934



Перелік підприємств,
що виділяють автотранспорт для забезпечення
організації призову і відправлення призовників

на обласний збірний пункт

№ 
з/п

Найменування підприємств, 
організацій, установ

Вид  
транспорту Вересень Жовтен

ь Листопад Грудень

1. ТОВ «Союз-Авто» автобус Згідно з заявкою ОМВК
2. ТОВ «Автопас-К» автобус -„-
3. ТДВ «Бров.АТП-13209» автобус -„-
4. ТОВ ТК «Автосоюз» автобус -„-
5. ПОГ «АТП Інватранс» автобус -„-
6. ТОВ «Бровариавтопас» автобус -„-
7. ТОВ «Ол-Лізинг» легкова -„-
8. ТОВ «Оптіма Лізинг» легкова -„-
9. ТОВ «Пері Україна» легкова -„-
10. ТДВ «Броварський завод 

комунального устаткування» легкова -„-

11. ТОВ «Марс Україна» легкова -„-
12. ТОВ «Укрветпромпостач» легкова -„-
13. ТОВ «Арма Моторс» легкова -„-
14. ТОВ «Сервіс Солюшнз» легкова -„-
15. ТОВ «Ал-ко Кобер» легкова -„-
16. ТОВ «Базтехсервіс» легкова -„-
17. ФОП «Хоменко» автобус -„-
18. ФОП «Пилипчук» автобус -„-
19. ТОВ «Глобал Тех Сервіс» легкова або 

м/автобус
-„-

20. ТОВ «Фірма «Цеоліт» легкова -„-
21. МП ТОВ «Фірма Мрія» автобус -„-
22. ТОВ «Авант-Транс» автобус -„-

Міський голова                                                                                        І.В.Сапожко


